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Anders Fagerkrantz har utsetts till ny vd för Caverion i Sverige, där han idag arbetar
som regionchef.

Anders Fagerkrantz, född 1973, har en civilingenjörsexamen från KTH och en MBA från
Stockholms Universitet. Anders Fagerkrantz har arbetat i olika roller på Caverion i över 10 år,
senast som regionchef. Bland andra erfarenheter kan nämnas vd på skadeservicebolaget
Recover Skadeservice AB och fastighets-/teknisk chef på fastighetsbolaget Olov Lindgren AB.

Anders Fagerkrantz efterträder Mats Johansson, koncernchef och vd på Assemblin Caverion
Group, som sedan oktober 2024 även har varit tillförordnad vd i Caverion i Sverige.

”Jag är mycket glad över att lämna stafettpinnen till Anders Fagerkrantz. Under
rekryteringsprocessen har vi sökt efter en person med stort affärssinne i kombination med
operativ erfarenhet och goda ledaregenskaper, och jag är övertygad om att Anders
Fagerkrantz är rätt person för uppgiften”, säger Mats Johansson, vd och koncernchef för
Assemblin Caverion Group.

Anders Fagerkrantz tillträder sin nya roll den 1 februari. En av de första stora uppgifterna blir
att fortsätta omställningen av Caverion Sverige till en ledande partner inom teknisk Facility
Management, teknisk fastighetsservice och energitjänster för byggnader, industri och
infrastruktur. Detta är en marknad med stor potential vilket innebär att Caverion Sverige spelar
en nyckelroll i positioneringen av verksamheten i Assemblin Caverion Group som Sveriges
ledande installationspartner.

”Jag är hedrad över förtroendet att få leda arbetet i Caverion Sverige, som just nu är inne i en
spännande utvecklingsfas. Jag känner organisationen väl och är imponerad av den höga
kompetens och det engagemang som finns i verksamheten. Med vår starka organisation och
vårt väl utvecklade erbjudande ser jag med tillförsikt fram mot vår fortsatta resa”, säger Anders
Fagerkrantz.

För mer information, kontakta:

Mats Johansson, vd och koncernchef, Assemblin Caverion
Group, mats.e.johansson@assemblin.se, +46 10 475 39 60
Anders Fagerkrantz, EVP och vd, Caverion Sweden, anders.fagerkrantz@caverion.com, +46
70 244 98 08
Erika Björnesparr, Head of MarCom, Caverion
Sweden, erika.a.bjornesparr@caverion.com, +46 73 050 92 85

Vi formas av våra omgivningar. Genom att göra dem smarta och hållbara, ser vi på Caverion
till att företag och omvärld lyckas och att människor mår bra. Vi guidar våra kunder genom
hela den tekniska livscykeln – från design och konstruktion och rådgivande tjänster, till
installation av fastighetstekniska bastjänster och smarta, digitala lösningar, tekniskt och
industriellt underhåll samt Facility Management – för byggnader, infrastruktur, industrier och



industriprocesser. Våra beställare stöttas av våra kunniga medarbetare från nio länder i norra
och centrala Europa. 

I april 2024 gick Caverion och Assemblin samman för att skapa ett ledande nordeuropeiskt
tekniskt service- och installationsföretag: Assemblin Caverion Group. Tillsammans är vi cirka
21 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara
lösningar. Vår sammanlagda omsättning uppgår till 3,7 miljarder euro.
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